UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-THKH

Thanh Hoá, ngày       tháng       năm 2020

V/v đầu tư sửa chữa, cải tạo Trụ sở

làm việc Cơ quan Huyện ủy huyện

Thạch Thành.

   Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Xây dựng;

- UBND huyện Thạch Thành.

UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 160/TTr-UBND ngày 16/9/2020 của

UBND huyện Thạch Thành về việc xin hỗ trợ kinh phí sửa chữa, cải tạo Trụ sở

làm việc Cơ quan Huyện ủy huyện Thạch Thành; trên cơ sở tham mưu của Sở

Tài chính tại Công văn số 5425/STC-QLCS.GC ngày 16/10/2020 (kèm theo ý

kiến tham gia của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 5975/SKHĐT-TĐ

ngày 08/10/2020, Sở Xây dựng tại Công văn số 6409/SXD-HĐXD ngày

14/10/2020) và báo cáo của UBND huyện Thạch Thành tại Công văn số

2610/UBND-BQLDA ngày 27/10/2020, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo

như sau:

Giao UBND huyện Thạch Thành chủ động cân đối ngân sách huyện để

sửa chữa, cải tạo Trụ sở làm việc Cơ quan Huyện ủy huyện Thạch Thành, đảm

bảo điều kiện làm việc cho cán bộ, công chức, người lao động theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-03T16:48:20+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-04T20:46:03-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-04T20:46:15-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-04T08:55:35+0700